133
★TH36-18★ TH46-24
※型式番号末尾　S＝アミ棚がステンレス　その他＝アミ棚はクロームメッキ
★TH67-42 ※ロールカーテン閉時
■NSF認定
■HACCPガイドラインに準拠
■耐荷重　棚1段/363kg
■耐熱・寒温度　-29℃～93℃
■フレーム部
　エポキシコーティング加工
■棚板マット部抗菌加工樹脂
■取り外して洗浄機使用可能
耐荷重
363kg/棚1段
長時間の保管・移動用（病院・老健・福祉向）
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 能力
間口 奥行 高さ
幅1,180奥行525タイプ　 トレイ寸法：W340×D420
　TH35-15 1,180 525 1,165 ¥376,200 ¥342,000 15膳収納
★TH35-15S 1,180 525 1,165 ¥414,700 ¥377,000 15膳収納
★TH36-18 1,180 525 1,340 ¥388,300 ¥353,000 18膳収納
★TH36-18S 1,180 525 1,340 ¥441,100 ¥401,000 18膳収納
　TH37-21 1,180 525 1,510 ¥413,600 ¥376,000 21膳収納
　TH37-21S 1,180 525 1,510 ¥462,000 ¥420,000 21膳収納
　TH38-24 1,180 525 1,405 ¥413,600 ¥376,000 24膳収納
★TH38-24S 1,180 525 1,405 ¥474,100 ¥431,000 24膳収納
　TH39-27 1,180 525 1,540 ¥441,100 ¥401,000 27膳収納
　TH39-27S 1,180 525 1,540 ¥495,000 ¥450,000 27膳収納
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 能力
間口 奥行 高さ
幅840奥行785タイプ　　 トレイ寸法：W350×D340
★TH45-20 840 785 1,165 ¥390,500 ¥355,000 20膳収納
★TH45-20S 840 785 1,165 ¥432,300 ¥393,000 20膳収納
★TH46-24 840 785 1,125 ¥400,400 ¥364,000 24膳収納
　TH46-24S 840 785 1,125 ¥448,800 ¥408,000 24膳収納
幅1,180奥行785タイプ　 トレイ寸法：W340×D340
　TH65-30 1,180 785 1,190 ¥447,700 ¥407,000 30膳収納
★TH65-30S 1,180 785 1,190 ¥488,400 ¥444,000 30膳収納
★TH66-36 1,180 785 1,365 ¥471,900 ¥429,000 36膳収納
　TH66-36S 1,180 785 1,365 ¥520,300 ¥473,000 36膳収納
★TH67-42 1,180 785 1,535 ¥488,400 ¥444,000 42膳収納
★TH67-42S 1,180 785 1,535 ¥547,800 ¥498,000 42膳収納
★TH68-48 1,180 785 1,430 ¥497,200 ¥452,000 48膳収納
★TH68-48S 1,180 785 1,430 ¥566,500 ¥515,000 48膳収納
★TH69-54 1,180 785 1,565 ¥519,200 ¥472,000 54膳収納
★TH69-54S 1,180 785 1,565 ¥591,800 ¥538,000 54膳収納
配膳車
ロールカーテン付
樹脂製シェルフ
メトロマックスQ
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格
間口 奥行 高さ
樹脂自在棚4段付
MQ1836G・MQ74PE 910 460 1,886 ¥138,600 ¥126,000
MQ1848G・MQ74PE 1,215 460 1,886 ¥158,400 ¥144,000
MQ1872G・MQ74PE 1,825 460 1,886 ¥193,600 ¥176,000
MQ2424G・MQ74PE 605 613 1,886 ¥154,000 ¥140,000
MQ2436G・MQ74PE 910 613 1,886 ¥160,600 ¥146,000
MQ2442G・MQ74PE 1,060 613 1,886 ¥180,400 ¥164,000
MQ2448G・MQ74PE 1,215 613 1,886 ¥187,000 ¥170,000
MQ2460G・MQ74PE 1,520 613 1,886 ¥211,200 ¥192,000
ユーティリティーカート ステンレス折りたたみワゴン
■外形寸法：W613×D505×H838
■材質：SUS430BA
■外形寸法：W763×D505×H838
■材質：SUS430BA
■外形寸法：W763×D505×H958
■材質：SUS430BA
■外形寸法： W750×D456×H878
※φ100mm・4輪自在（２輪ストッパー付）
※スチール金具・ユニクロメッキ仕上げ
※本体SUS304（18-8 ステンレス）
■外形寸法：W830×D500×H817
※キャスターφ100mmゴム車・4輪自在
　（対角ストッパー付）
KEA-2 ¥99,000
税込¥108,900
KEAM-2 ¥121,000
税込¥133,100
KEAM-3 ¥147,400
税込¥162,140
ESW-K2 ¥131,500
税込¥144,650
ESW-T3 ¥78,000
税込¥85,800
KEAM-2